
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788554

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bakov nad Jizerou, Malá Bělá (okres Mladá Boleslav) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Hezký a rozsáhlý pozemek k rekreaci, 6080
m2, Malá Bělá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223119 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bakov nad Jizerou, Malá Bělá (okres Mladá
Boleslav)

Hezký a rozsáhlý pozemek k rekreaci, 6080 m2, Malá Bělá

Jako v pohádce o Šípkové Růžence, tento pozemek čeká na své
znovuprobuzení. 
Pořiďte si tento moc hezký, i když nyní neudržovaný, pozemek s
chatičkou, jako stvořený pro relaxaci uprostřed přírody. Velkorysá
výměra 6080 m2, skvělá dostupnost nedaleko měst Mnichovo
Hradiště a Bakov nad Jizerou, rovinatý terén, Zlatá stezka Českého
ráje, a hlavně protékající říčka Bělá dělají toto místo jedinečným.  

Pozemek je vedený jako trvalý travní porost, a tak může být využitý
pro rekreaci, ke včelaření,  zahradničení, rybaření, pastvě koní atd. 

Na pozemku je rovněž kopaná studna. Přístupný je pěšky, ze
silnice asi 150m vzdálené, kde vede zmiňovaná turistická značka
Zlatá Stezka Českého Ráje.
Z Prahy sem dorazíte do 40 minut, z Mladé Boleslavi do 15 minut.
Pohodlně sem navíc dojdete pěšky i z vlakové zastávky Malá Bělá
či od autobusu. Další možnosti rekreace nabízí například krásné
koupaliště v Bakově, řeka Jizera, zámek Mnichovo Hradiště či
blízká skalní města.

CENA: (za nemovitost) 649 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 6080

Elektřina není

Voda vlastní studna

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788554

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bakov nad Jizerou, Malá Bělá (okres Mladá Boleslav) -

exkluzivně

Plocha parcely (m2) 6080

Druh pozemku trvalý travní porost

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Realitní makléř

Petra Hrabě Dusilová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


